
 
  
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14.04.2022                                                                                                       №42 
 

 

 

Про порушення клопотання  
щодо присвоєння почесного звання 
«Мати-героїня» Загірній О.В. 
 
 

 Керуючись статтею 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статей 3, 10 Закону України «Про державні нагороди 

України», пунктів 8, 9, 12, 17 Положення про почесні звання України, 

затвердженого Указом Президента України «Про почесні звання України» від 

29.06.2001 №476/2001, розглянувши заяву та додані документи багатодітної 

жінки Загірної О.В. про присвоєння їй почесного звання України «Мати-

героїня», яка народила семеро дітей і виховала до восьмирічного віку п’ятьох 

дітей, враховуючи вагомий особистий внесок у виховання дітей у сім’ї, 

створення сприятливих умов для здобуття освіти, розвитку їх творчих 

здібностей, формування високих духовних і моральних якостей, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Порушити клопотання перед Полтавською обласною державною 

адміністрацією про присвоєння почесного звання України «Мати –героїня» 

громадянці Загірній Олені Василівні, ХХХХХ року народження, яка народила 

семеро дітей і виховала до восьмирічного віку п’ятьох дітей. 

 2. Затвердити та викласти нагородний лист для представлення до 

відзначення державною нагородою України «Мати-героїня» Загірну Олену 

Василівну. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волошина В. А. 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


